2 expensæ. Quia respondet id quidem minime accipendam esse de confessione absoluta, animo soluendi, & iudicium uitandi facta, quippe per quæ litis contestationem (a qua illud excedit), a numero primo, Andreas Gail. præl. obseruat, libro primo, al. f. 73. Bernard. Grau. ad eundem Gail. ed. lib. conclus. 73. in princip. considerat. v. D. Anton. Pichard. ad 5. sic itaque discretio, numer. 51. in fin. de actionibus, & manuvera primo, Andrea Fachineo controv. in his libro 11. cap. 8. D. Ant. Pichard. ad 5. sic itaque discreta, sub numer. 70. in fin. de actionibus) inducere minimè potest, ne \* contarium effectum intentioni agentis operetur contra reg. Text. in l. nov. omnis 19. ff. de rebus creditis & in l. legata iniurias 14. ff. de admisendis legatis, cum similibus, atque adeo per talen confessionem ordinaria potius lis celat, ino & executiva, si solutio, aut debiti consignatio, vel confessum, vel in traitementum a iure, vel iudicis affligmentum ipsa facta facit, quippe \* qua liberatio ipsi iure contingit, iuxta regulam Text. in l. fin. ff. de lege commixtoria, l. in contrahib. 14. s. in omni vero, Cod. de non monerata pecunia, l. si creditor 6. l. ex predictis 11. & l. acceptam 19. C. de usuaria, l. obligacione 9. C. de factis 1. s. ver. Otroris tit. 14. part. 5. cum ubique notaris, & in matreia executionis probat apud nos elegans Text. in l. 32. titul. 4. libro tertio, & in l. 18. 21. 22. & 23. titul. 21. libro quarto, nova compilat. quibus traditum est, executionem, & ius decimas ex ea debitis vitari, solutione per debitorem statim, vel intra diem naturalem facta, id quod potesta in capitibus millionum anni 1632. in 5. genere conditionum generalium ad Regni leuamen, numero 50. fol. mibi 58. pag. 2. protractum est ad 72. horas. Non itaque executioni locus erit aduersus confitentes, statim vel intra legitem tempus debitum soluentem, aut consignantem, vt ex relatis compilacionis legibus appareat, & ubique obseruat. Azued. optimè Joannes Gutierrez. præl. quest. libro primo, quatt. 3. & libro tertio, quest. 22. idque in terminis nostris plane significat Textus in d. 4. s. reus parvus, vers. Sed hoc confat, quam recte expendit, & explicat Gregor. Lop. in d. 8. gloss. 4. vers. Negre obstat, Galp. Roderic. de annua redditibus libro secundo, quest. 15. numero 58. & 59.

6 Quod igitur de confessione libelli responsoria vulgo traditum est, vt litis contestationem inducat, de ea confessione necessario exaudiri oportet, quia admixtam habet negationem, vel contradictionem aliquam, prout ad rationem litis contestationis exigitur in loco non numero 11. s. patrum, illuc, cum s. fuerit contestata post narrationem propositam, & contradictionem obiectam, C. de iudicis, puta objectionem peremptoria exceptionis, iuxta l. si quidem 9. C. de exceptionibus, aut aliecius qualitatibus, que faltem confessionem modetur, vt in specie legis si dominus 71. alias 74. s. qui confitetur, ff. de legat. 1. cuius generis confessiones litis contestationem procul dubio inducent, adeoque via ordinaria, \* ac sententia diffinitive prolatione locum faciunt, vt & notar. Salycerus, quamquam non per omnia sic explicit, numero septimo ad medium, vers. Aut facitur, receptus a Petro Gilchenio numero 24. in d. l. 1. C. de litis contestat. aperitus Ioann. Inolens. in d. cap. 1. numero 11. eadem tit. receptus à Barbosa in d. l. si debitor, numero 30. & 31. luxus que accipiuntur sunt.